
 Uchwała nr 40/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 czerwca  2020 roku 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zgłaszania kandydatów do Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1 

1. Wobec niezgłoszenia żadnego kandydata do Senatu na kadencję 2020-2024 w grupie studentów  

wyznacza się dodatkowy termin na dokonanie zgłoszenia. Zgłoszenia dokonywane są w dniach  

od 15.06.2020 r. do 18.06.2020 r. do godz. 13.00.  

2. Oświadczenie studenta oraz zgłoszenie danej kandydatury składane są łącznie w siedzibie 

Uczelnianej Rady Samorządu Studentów w Kielcach przy ul. Śląskiej 11, (D.S. Łącznik) do pok. 

08 (studenci studiujący w Kielcach), ul. Słowackiego 114/118 w Piotrkowie Trybunalskim -  D.S. 

Olimp, pok. 10 B (studenci studiujący w Filii w Piotrkowie Trybunalskim), w Sekretariacie 

Dziekana Filii w Sandomierzu, ul. Schinzla 13a, pok. 109 (studenci studiujący w Filii 

w Sandomierzu).  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Roman Wołowiec 


